

Špecifikácia ceny

Č.p.	KP	TSP	Popis položky	M.J.	Množstvo spolu	Jednotková cena (Euro bez DPH)	Celková cena spolu (Euro bez DPH)
	45.00.00		VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB				
1.1		0001	Obhliadka poškodeného tlmíča s vypracovaním zoznamu materiálu a prác vrátane všetkých súvisiacich nákladov	komplet	100	285,00	28 500,00
1.2		0002	Vypracovanie dokumentácie pre vykonanie prác (DVP)	ks	10	150,00	1 500,00
	45.11.11		DEMOLAČNÉ PRÁCE				
2		05010105	Búracie práce a demolácie, búranie konštrukcií základov železobetónových - odstránenie poškodenej základovej platne pod tlmíčom s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	m ³	9	400,00	3 600,00
3		05030407	Búracie práce a demolácie, odstránenie spevnených plôch vozoviek a dopĺňujúcich konštrukcií zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení kovových - demontáž poškodeného tlmíča s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	komplet	120	1 300,00	156 000,00
	45.25.40		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAENIC, CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK				
4		1101030208	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách, betonárske práce, základové dosky zo železobetónu - sanácia základovej dosky pod tlmíč bet.tr. C 35/45	m ³	9	450,00	4 050,00
5		1101031101	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách, betonárske práce, debnenie tradičné drevené - debnenie pre základovú dosku pod tlmíč	m ²	30	60,00	1 800,00
6		1101032106	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách, betonárske práce, výstuž z betonárskej ocele - výstuž tr. 10505	t	0,9	2 600,00	2 340,00
		22250362	PRÁCE NA POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÁCH A LETISKÁCH, DOPLŇUJÚCE KONŠTRUKCIE, INŠTALÁCIA BEZPEČNOSTNÉHO ZARIADENIA CELOKOVOVÉHO				
7		22250362.01	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 P, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	30	16 000,00	480 000,00
8		22250362.02	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 P, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	30	2 000,00	60 000,00
9		22250362.03	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 W, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	30	16 500,00	495 000,00
10		22250362.04	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 W, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	30	2 000,00	60 000,00
11		22250362.05	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 P, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	20	12 000,00	240 000,00
12		22250362.06	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 P, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	20	2 000,00	40 000,00
13		22250362.07	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 W, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	20	13 000,00	260 000,00
14		22250362.08	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 W, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	20	2 000,00	40 000,00
15		22250362.09	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 P, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	4	7 400,00	29 600,00
16		22250362.10	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 P, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	4	1 500,00	6 000,00
17		22250362.11	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 SW, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	2	7 800,00	15 600,00
18		22250362.12	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 SW, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	2	1 500,00	3 000,00
19		22250362.13	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 W, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	2	7 900,00	15 800,00
20		22250362.14	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 W, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	2	1 500,00	3 000,00
21		22250362.15	Behúň pevnej absorpčnej časti MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	10	300,00	3 000,00
22		22250362.16	Behúň pevnej absorpčnej časti DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	10	900,00	9 000,00
23		22250362.17	Čelná vodiaca časť MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	10	300,00	3 000,00
24		22250362.18	Čelná vodiaca časť DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	10	800,00	8 000,00
25		22250362.19	Priebežná vodiaca časť MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	40	300,00	12 000,00
26		22250362.20	Priebežná vodiaca časť DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	40	1 000,00	40 000,00
27		22250362.21	Čelná nárazová doska vrátane fólie 706 MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	100	300,00	30 000,00
28		22250362.22	Čelná nárazová doska vrátane fólie 706 DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	100	1 000,00	100 000,00
29		22250362.23	Absorpčný dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	300	300,00	90 000,00

Č.p.	KP	TSP	Popis položky	M.J.	Množstvo spolu	Jednotková cena (Euro bez DPH)	Celková cena spolu (Euro bez DPH)
30		22250362.24	Absorpčný dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	300	1 200,00	360 000,00
31		22250362.25	Bočný dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	300	250,00	75 000,00
32		22250362.26	Bočný dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	300	600,00	180 000,00
33		22250362.27	Paralelný priečny dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	10	250,00	2 500,00
34		22250362.28	Paralelný priečny dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	10	600,00	6 000,00
35		22250362.29	Zadný fixný dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	5	250,00	1 250,00
36		22250362.30	Zadný fixný dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	5	400,00	2 000,00
37		22250362.31	Čelná reflexná fólia MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	20	30,00	600,00
38		22250362.32	Čelná reflexná fólia DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	20	120,00	2 400,00
39		22250362.33	Nábehový ihlan MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	8	30,00	240,00
40		22250362.34	Nábehový ihlan DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	8	60,00	480,00
41		22250362.35	Posun/vyrovnanie čiastočne deformovanej časti BZ bez dodávky a montáže	hod	20	50,00	1 000,00
Cena za celý predmet zákazky v Euro bez DPH (Spolu)							2 872 260,00 €
DPH 23%							660 619,80 €
Cena za celý predmet zákazky v Euro s DPH (Spolu)							3 532 879,80 €

Inštrukcie k vyplňaniu tabuliek:

Uchádzač je povinný oceniť všetky položky, ktoré sú uvedené v stĺpci "Popis položky"

Uchádzač vyplní jednotkovú cenu v eurách maximálne na dve desatinné miesta.

Uchádzač vyplňuje len žltou farbou označené bunky. Do ostatných buniek nezasahuje, budú vyplnené automaticky. Cena sa vyplňuje bez medzier pri tisícoch.

Pozn.:

Dopravné náklady sú zohľadnené v jednotkových cenách v súlade s B.1 Opisom predmetu zákazky. Jednotkové ceny sú záväzné, pevné a nemenné počas celej doby trvania rámcovej dohody v súlade s B.1 Opisom predmetu zákazky. V Jednotkových cenách sú zahrnuté práce aj v nočných hodinách, cez víkend a štátne sviatky.

Táto tabuľka - počty merných jednotiek a celková cena bude slúžiť iba na vyhodnotenie súťaže.

V Považskej Bystrici, dňa

Ing. Ivan Hlavoň, konateľ spoločnosti

Jednotkové ceny

Č.p.	KP	TSP	Popis položky	M.J.	Jednotková cena (Euro bez DPH)
	45.00.00		VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB		
1.1		0001	Obhliadka poškodeného tlmíča s vypracovaním zoznamu materiálu a prác vrátane všetkých súvisiacich nákladov	komplet	285,00
1.2		0002	Vypracovanie dokumentácie pre vykonanie prác (DVP)	ks	150,00
	45.11.11		DEMOLAČNÉ PRÁCE		
2		05010105	Búracie práce a demolácie, búranie konštrukcií základov železobetónových - odstránenie poškodenej základovej platne pod tlmíčom s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	m ³	400,00
3		05030407	Búracie práce a demolácie, odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií zvodidiel, zábradlia, stien, oplatení kovových - demontáž poškodeného tlmíča s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	komplet	1 300,00
	45.25.40		PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAENIC, CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVÍSK		
4		1101030208	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách, betonárske práce, základové dosky zo železobetónu - sanácia základovej dosky pod tlmíč bet.tr. C 35/45	m ³	450,00
5		1101031101	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách, betonárske práce, debnenie tradičné drevené - debnenie pre základovú dosku pod tlmíč	m ²	60,00
6		1101032106	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách, betonárske práce, výstuž z betonárskej ocele - výstuž tr. 10505	t	2 600,00
		22250362	PRÁCE NA POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÁCH A LETISKÁCH, DOPLŇUJÚCE KONŠTRUKCIE, INŠTALÁCIA BEZPEČNOSTNÉHO ZARIADENIA CELOKOVOVÉHO		
7		22250362.01	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 P, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	16 000,00
8		22250362.02	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 P, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	2 000,00
9		22250362.03	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 W, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	16 500,00
10		22250362.04	Bezpečnostné zariadenie SMA, 110 W, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	2 000,00
11		22250362.05	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 P, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	12 000,00
12		22250362.06	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 P, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	2 000,00
13		22250362.07	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 W, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	13 000,00
14		22250362.08	Bezpečnostné zariadenie SMA, 100 W, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	2 000,00
15		22250362.09	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 P, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	7 400,00
16		22250362.10	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 P, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	1 500,00
17		22250362.11	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 SW, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	7 800,00
18		22250362.12	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 SW, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	1 500,00
19		22250362.13	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 W, DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	komplet	7 900,00
20		22250362.14	Bezpečnostné zariadenie SMA, 80 W, MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác	komplet	1 500,00
21		22250362.15	Behúň pevnej absorpčnej časti MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	300,00
22		22250362.16	Behúň pevnej absorpčnej časti DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	900,00
23		22250362.17	Čelná vodiaca časť MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	300,00
24		22250362.18	Čelná vodiaca časť DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	800,00

Nákup a výmena záchytných bezpečnostných zariadení SMA na pozemných komunikáciách vo vlastníctve, resp. v správe Národnej diaľničnej spoločnosti a.s.

Č.p.	KP	TSP	Popis položky	M.J.	Jednotková cena (Euro bez DPH)
25		22250362.19	Priebežná vodiaca časť MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	300,00
26		22250362.20	Priebežná vodiaca časť DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	1 000,00
27		22250362.21	Čelná nárazová doska vrátane fólie 706 MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	300,00
28		22250362.22	Čelná nárazová doska vrátane fólie 706 DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	1 000,00
29		22250362.23	Absorpčný dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	300,00
30		22250362.24	Absorpčný dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	1 200,00
31		22250362.25	Bočný dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	250,00
32		22250362.26	Bočný dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	600,00
33		22250362.27	Paralelný priečny dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	250,00
34		22250362.28	Paralelný priečny dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	600,00
35		22250362.29	Zadný fixný dielec MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	250,00
36		22250362.30	Zadný fixný dielec DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	400,00
37		22250362.31	Čelná reflexná fólia MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	30,00
38		22250362.32	Čelná reflexná fólia DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	120,00
39		22250362.33	Nábehový ihlan MONTÁŽ s úpravou pracoviska po ukončení prác na výmene s odvozom a likvidáciou poškodeného materiálu	ks	30,00
40		22250362.34	Nábehový ihlan DODÁVKA vrátane DOPRAVY a spojovacieho materiálu	ks	60,00
41		22250362.35	Posun/vyrovnanie čiastočne deformovanej časti BŽ bez dodávky a montáže	hod	50,00

Pozn.:

Dopravné náklady sú zohľadnené v jednotkových cenách v súlade s B.1 Opisom predmetu zákazky. Jednotkové ceny sú záväzné, pevné a nemenné počas celej doby trvania rámcovej dohody v súlade s B.1 Opisom predmetu zákazky. V Jednotkových cenách sú zahrnuté práce aj v nočných hodinách, cez víkend a štátne sviatky.